UBND HUYỆN NINH PHƯỚC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ NINH PHƯỚC        Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

           Số :       /TTYT- KD                                    Ninh Phước, ngày     tháng      năm 2023

    V/v cung ứng 20% số lượng thuốc theo

     đơn giá trúng thầu năm 2022.

Kính gửi: Công ty Cổ phần.VIỆT NGA

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 15/2019/TT-BYT ngày 11 tháng 7 năm 2019 của Bộ Y tế Quy

định đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định 730/QĐ-SYT ngày 20/11/2022 của Giám đốc Sở Y Tế Ninh

Thuận về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 1 – Gói thầu Thuốc generic

năm 2022;

Căn cứ hợp đồng số 11/2022/NP-VN của Công Ty Cổ phần Việt Nga đã ký kết với

TTYT Ninh Phước ngày 29/11/2022;

Căn cứ công văn số: 4351/SYT-NVD ngày 12 tháng 12 năm 2016 của Sở Y tế

Ninh Thuận về việc hướng dẫn mua 20% số lượng và điều chuyển thuốc trúng thầu;

Căn cứ cuộc họp của Hội đồng Thuốc & Điều trị TTYT Ninh Phước ngày

23/10/2023 về việc thống nhất mua vượt 20% danh mục thuốc generic đã hết số lượng

sử dụng theo đơn giá trúng thầu tập trung năm 2022.

Để kịp thời phục vụ công tác khám chữa bệnh cho bệnh nhân, Trung tâm y tế

Ninh Phước đề nghị quí Công ty tạo điều kiện tiếp tục cung ứng số lượng thêm 20% đối

vời một số mặt hàng hết số lượng theo đơn giá đã trúng thầu tập trung gói thầu Generic

năm 2022 ( Đính kèm phụ lục danh mục chi tiết).

Nếu chấp nhận cung ứng 20% số lượng theo đơn giá đã trúng thầu năm 2022,

Quí công ty có văn bản phản hồi lại cho đơn vị để tiến hành thương thảo và ký kết phụ

lục hợp đồng.

Rất mong quí Công ty nhiệt tình giúp đỡ.

                    Xin cảm ơn!

Nơi nhận :                                    GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu VT, KD.

                                                                           BS.CKII Quảng Đại Hương

		2023-10-27T06:19:36+0700

		2023-10-27T14:07:31+0700

		2023-10-27T14:08:09+0700

		ttyt_np@ninhthuan.gov.vn
	2023-10-27T14:08:53+0700